
 

Butlletí Oficial de la Província d´Alacant   

edita excma. diputació provincial d´alacant  
 

Boletín Oficial de la Provincia de Alicante  
edita excma. diputación provincial de alicante 

Nº 74 de 19/04/2018  

  
 

Pág. 1 3867 / 2018 

III. ADMINISTRACIÓN LOCAL 

AYUNTAMIENTO PILAR DE LA HORADADA 

3867      LISTA PROVISIONAL DE ADMITIDOS Y EXCLUIDOS AL PROCESO SELECTIVO DE BOLSA DE TRABAJO 

DE VIGILANTE MEDIOAMBIENTAL 

 

Con fecha 6 de Abril  de 2018, se ha dictado Resolu ción de Alcaldía Presidencia 

nº646, relativa a la aprobación provisional de la l ista de admitidos y excluidos, 

para la bolsa de vigilante medioambiental, del lite ral siguiente:  

“Expirado el plazo de presentación de solicitudes de admisión el pasado 28 de 

Marzo de 2018, en el proceso de  selección de personal para la constitución de una 

Bolsa de Trabajo de Vigilante medioambiental, sujetos a régimen de funcionario 

interino, aprobada por resolución de la Junta de Gobierno Local de fecha 2 de Enero 

de 2018. 

De conformidad con las bases aprobadas por junta de gobierno local de fecha 2 

de Enero de 2018 y en virtud del artículo 21.1.g), de la Ley 7/1985, de 2 de abril, de 

Bases de Régimen Local, y demás legislación vigente. 

RESUELVO 
PRIMERO. Aprobar la siguiente relación provisional de aspirantes admitidos y 

excluidos al proceso selectivo de Vigilante Medioambiental 

 

  VIGILANTE MEDIOAMBIENTAL  

ASPIRANTES ADMITIDOS:  

 APELLIDOS NOMBRE DNI  

1 ÁLAMO DELGADO ANTONIO LUIS 27.477.236-X 

2 ALCALÁ MARÍN JUAN ANTONIO 74.228.576-D 



 

Butlletí Oficial de la Província d´Alacant   

edita excma. diputació provincial d´alacant  
 

Boletín Oficial de la Provincia de Alicante  
edita excma. diputación provincial de alicante 

Nº 74 de 19/04/2018  

  
 

Pág. 2 3867 / 2018 

 APELLIDOS NOMBRE DNI  

3 ANTÓN AGULLÓ JOSÉ CARLOS 74.365.525-Q 

4 AZORÍN RICO PABLO 15.422.297-S 

5 BARRERA GONZÁLEZ LUÍS 33.570.550-A 

6 BLASCO MARTÍNEZ IGNACIO 74.364.433-M 

7 BOTELLA CERECEDA EDUARDO 48.639.504-R 

8 BUGALLO TENA JUAN CARLOS 48.354.842-X 

9 CAMPILLO BOJ SILVIA  45.566.104-E 

10 CÁNOVAS QUESADA MARÍA VICTORIA 48.356.028-T 

11 CANTERO VARGAS JUAN MANUEL 48.902.837-F 

12 CARBONELL JIMÉNEZ ISABEL 22.136.020-S 

13 CARPENA PUCHE IVÁN 29.073.344-X 

14 CASAS BARQUEROS JOSEFA 45.565.803-C 

15 CATALÁ USERO JOSÉ GERMÁN 20.029.736-W 

16 CHICO VERDÚ JOSÉ FRANCISCO 44.754.299-W 

17 CLAUSÍ JORQUES CRISTINA 25.413.592-H 

18 COMES AGUILAR LAURA 33.565.667-L 

19 CRISOL PÉREZ JUAN JOSÉ 52.781.739-M 

20 DOBESON GONZÁLEZ ALICIA 74.014.248-H 

21 ESCAMILLA NACHER MARC 20.793.065-L 

22 ESCARABAJAL POVEDA ALEJANDRO 74.014.318-L 

23 ESCRIVÁ SAPIÑA MARC 44.888.577-Y 

24 FERNÁNDEZ ESPESO TADEO 48.638.536-E 

25 FERNÁNDEZ TARÍN MANUEL 48.701.995-R 

26 FERNÁNDEZ VEGA YASMÍN 22.595.532-X 



 

Butlletí Oficial de la Província d´Alacant   

edita excma. diputació provincial d´alacant  
 

Boletín Oficial de la Provincia de Alicante  
edita excma. diputación provincial de alicante 

Nº 74 de 19/04/2018  

  
 

Pág. 3 3867 / 2018 

 APELLIDOS NOMBRE DNI  

27 FERRÁNDIZ ZAMORANO XAVIER 21.690.630-C 

28 FLORES APARICIO LUIS MIGUEL 04.222.103-Q 

29 FORT ALARCÓN SALVADOR 44.526.100-D 

30 GARCÍA AMORÓS ISABEL 73.564.472-F 

31 GARCÍA FABREGAT MªDEL MAR 48.639.249-E 

32 GARCÍA PÉREZ JOSE ALFONSO 48.471.408-N 

33 GARCÍA RIVERA SANTIAGO 74.004.600-F 

34 GARCÍA SÁNCHEZ JOSE LUIS 72.522.586-K 

35 GARCÍA-VILLALBA HERNÁNDEZ FRANCISCO 48.401.292-T 

36 GONZÁLEZ GIL SILVANA 74.233.706-X 

37 GRACIA PABLOS DAVID 15.482.602-Z 

38 GRIÑAN MORA JOSE MANUEL 48.557.525-V 

39 HENAREJOS LÓPEZ JOAQUÍN 74.012.198-S 

40 HEREDIA GARCÍA JUAN MANUEL 23.057.109-T 

41 HUERTAS SAURA MªDEL PILAR 23.049.723-C 

42 JIMÉNEZ GARCÍA JESÚS 74.009.990-S 

43 LAPEÑA MUÑOZ AARÓN 74.231.801-Z 

44 LÓPEZ ROMERO ARTURO 48.639.301-M 

45 MARCO MALLEBRERA SERGIO 21.516.065-W 

46 MARTÍN MARTÍN IVÁN 47.516.964-E 

47 MARTÍN PASTOR LIDIA 48.363.961-K 

48 MARTÍN PESQUERA BEATRIZ IRENE 71.140.521-A 

49 MARTÍNEZ HERNÁNDEZ ANDRÉS 74.175.315-Q 

50 MARTÍNEZ MAGDALENO PABLO 74.225.622-E 



 

Butlletí Oficial de la Província d´Alacant   

edita excma. diputació provincial d´alacant  
 

Boletín Oficial de la Provincia de Alicante  
edita excma. diputación provincial de alicante 

Nº 74 de 19/04/2018  

  
 

Pág. 4 3867 / 2018 

 APELLIDOS NOMBRE DNI  

51 MARTÍNEZ PASTOR MARÍA TERESA 74.012.424-B 

52 MESTRE PACHECO CARLOS 48.642.670-Q 

53 MIRALLES VALERO SAMUEL 74.370.432-R 

54 MONEDERO RUÍZ PEDRO 48.374.480-Y 

55 MORA VAREA RODRIGO 20.826.809-X 

56 MORENILLA FERNANDEZ MªLUISA 34.827.374-S 

57 MORENO GARRIDO JOSE ÁNGEL 48.655.777-J 

58 NAVARRO FERRÁNDEZ JOSÉ  22.144.705-Y 

59 NUÑEZ MARÍN LUCIA 40.348.268-N 

60 PASCUAL GUIU MANUEL 48.569.444-E 

61 PASTOR VALDÉS DAVINIA 48.629.141-B 

62 PAYÁ LÓPEZ EUGENIO 48.474.418-D 

63 PAZ GUARDIOLA ANDRÉS JOAQUÍN 74.219.170-X 

64 PÉREZ LÓPEZ ISABEL 48.457.453-H 

65 PÉREZ MÉNDEZ EMILIO 23.048.775-S 

66 PÉREZ MORENO MARIO 15.481.678-X 

67 PÉREZ-MORA SÁNCHEZ VICTOR MANUEL 48.615.299-S 

68 POVEDA GARCÍA ENRIC 74.365.568-J 

69 QUESADA MARTÍNEZ CIRO ALEJANDRO 230.44.172-N 

70 RICOTTI LEIVA JUAN MANUEL 16.075.660-V 

71 RIOJA ROZAS PABLO 48.563.474-D 

72 RUFIÁN PEÑA JOSÉ ÁNGEL 75.151.735-V 

73 RUÍZ RODRÍGUEZ JAVIER 45.835.589-Q 

74 SAÉZ PONZONI DIEGO 16.022.597-S 



 

Butlletí Oficial de la Província d´Alacant   

edita excma. diputació provincial d´alacant  
 

Boletín Oficial de la Provincia de Alicante  
edita excma. diputación provincial de alicante 

Nº 74 de 19/04/2018  

  
 

Pág. 5 3867 / 2018 

 APELLIDOS NOMBRE DNI  

75 SALINAS IZQUIERDO ANTONIO ABAD 29.013.716-K 

76 SAMPER CERVERA ALFONSO 23.065.878-Y 

77 SÁNCHEZ ESTEBAN ALBA 05.690.764-N 

78 SANCHEZ GARCIA JUAN ANTONIO 74.356.939-D 

79 SÁNCHEZ QUESADA JUAN 77.352.750-R 

80 SÁNCHEZ SIGÜENZA SERGIO 290.11.868-J 

81 SERRANO GALINDO ANTONIO FCO 48.455.227-T 

82 SEVA GRAU RAMÓN MANUEL 45.567.355-P 

83 SOBREVELA GARCÍA ANGELES 22.546.393-E 

84 SOLER PÉREZ SILVIA MARÍA 74.227.265-D 

85 TORREGROSA MANCHON JAVIER 74.016.391-E 

86 TORRES MARTÍNEZ LOIDA 20.085.720-G 

87 VALENTÍN RABADÁN RODOLFO 52.766.421-M 

88 VALERO DE VICENTE FRANCISCO JOSE 48.727.880-B 

89 VALERO IMBERNON AURORA  74.003.967-H 

90 VALIENTE PEDRERO MARCELA 23.275.109-Y 

91 VARGAS LONDOÑO JUAN JESUS 24.424.050-M 

92 VICENTE MARTÍNEZ MARÍA JOSÉ 34.831.211-B 

93 VIDAL FORTÉS MERCEDES 39.884.557-G 

94 VILLAESCUSA SAMPER RAUL 23.006.615-Z 

95 VIVEROS TORTAJADA JOSE LUIS 29.165.269-G 

96 ZAPATA FUENTES CÉSAR 23.021.701-N 

 

 

 



 

Butlletí Oficial de la Província d´Alacant   

edita excma. diputació provincial d´alacant  
 

Boletín Oficial de la Provincia de Alicante  
edita excma. diputación provincial de alicante 

Nº 74 de 19/04/2018  

  
 

Pág. 6 3867 / 2018 

ASPIRANTES EXCLUIDOS:  

 APELLIDOS  NOMBRE DNI MOTIVO DE EXCLUSIÓN 

1 BETETA GONZÁLEZ ASCENSIÓN 45.563.695-M 1 

2 BETETA GONZÁLEZ FRANCISCO JOSÉ 48.459.338-V 1 

3 CANDELA FERRÁNDEZ CAYETANO 74.193.184-Z 1 Y 2 

4 CORNEL GOLOVEI Y-45.914.55-W 1 Y 2 

5 COSTA BLANCO SERGIO MONSERRATE 72.520.171-K 1 

6 CUENCA SÁNCHEZ ELISABETH 77.707.963-W 1 Y 2 

7 FRUCTUOSO SÁNCHEZ FULGENCIO  74.195.586-R 1 

8 GARCÍA SORIANO ANA 77.717.208-R 2 

9 GÓMEZ BRUFAL ANTONIO 44.765.819-E 2 

10 HERNÁNDEZ OLMOS SONIA DEL PILAR 45.568.083-T 1 

11 HERRANZ GUILLEN JAVIER 24.736.425-P 1 

12 IBARRA PÉREZ SANDRA 45.717.973-E 1 

13 MARTÍNEZ LÓPEZ SIXTO 48.559.791-Y 1 

14 NICOLÁS BAÑOS JUAN MANUEL 52.826.572-B 1 

15 SEGURA IBARRA CELIA 74.016.662-V 1 

16 SEMPERE GARCÍA PEDRO ANDRÉS 33.498.631-M 2 

17 TRIVES ESCUDERO ROBERTO 77.712.477-P 1 

18 VALLE MUÑOZ JORGE RAMÓN 23.007.230-P 1 

 

Los motivos de exclusión de los aspirantes no admitidos son: 

Motivo 1: Falta titulación requerida para el puesto ofertado. 

Motivo 2: Falta carnet de conducir 

SEGUNDO. Se establece un plazo de 10 días hábiles, a partir del día siguiente al de la 

publicación de este anuncio en el Boletín Oficial de la provincia de Alicante, para 

formular reclamaciones a la lista provisional que se estimen pertinentes, quedando la 

misma elevada a definitiva, si no se presentasen reclamaciones en el citado plazo. 



 

Butlletí Oficial de la Província d´Alacant   

edita excma. diputació provincial d´alacant  
 

Boletín Oficial de la Provincia de Alicante  
edita excma. diputación provincial de alicante 

Nº 74 de 19/04/2018  

  
 

Pág. 7 3867 / 2018 

TERCERO. Publicar la relación provisional de admitidos y excluidos, en el Boletín 

Oficial de la Provincia de Alicante, en el Tablón de Anuncios del ayuntamiento y página 

web municipal. 

En Pilar de la Horadada, a 6 de Abril de 2018. El Alcalde-Presidente. Fdo.: D. Ignacio 

Ramos García” 

Lo que se hace público para general conocimiento de todos los aspirantes, en Pilar de 

la Horadada a 12  de Abril de 2018.EL ALCALDE-PRESIDENTE. Fdo. Ignacio Ramos 

García. 


		Servicio de Informatica
	2018-04-18T08:31:34+0200
	Alicante
	Autentificación de documento electrónico


		2018-04-20T08:35:40+0200
	SelloOrgano
	CRIPTOLIB




